

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

502.1 - SO502.1 - Veřejné prostranství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

502.1 - SO502.1 - Veřejné prostranství

Místo:

Datum:

3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - M	0,00
M61 - Městský mobiliář	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

502.1 - SO502.1 - Veřejné prostranství

Místo:

Datum: 3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	122202201	Odkopavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	31,700		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV 634*0,1/2					31,700			
2	K	122202209	Odkopavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	15,850		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV 31,7/2					15,850			
3	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,523		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV "patky pro lavičku M01" 0,46*0,46*0,8*4					0,677			
VV "patky pro lavičku M02" 0,46*0,46*0,8*5					0,846			
VV Součet					1,523			
4	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,762		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV 1,523/2					0,762			
5	K	132201101	Hloubení zapazených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	132201109	Hloubení zapazených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV "na mezískládku" 2					2,000			
VV "pro zásypy" 2					2,000			
VV Součet					4,000			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	36,223		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV 1,523+31,7+5-2					36,223			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV "pro zásypy" 2					2,000			
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	65,201		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV 36,223*1,8					65,201			
11	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez přehození sypaniny sítím	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV "obsyp liniových vpustí" 2					2,000			
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	634,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
D 2 Zakládání							0,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	211561111	Vypín kamenivem do ryh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,500		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,15		4,500			
14	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	48,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,4*4		48,000			
15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	55,200		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		48*1,15		55,200			
16	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	271532212	Podsypaní základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	62,617		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"pod schody"					
	VV		49,853*1,7*0,3+5,15*1,75*(0,8+0,7)/2+5,15*2,5*(0,8+0,5)/2		40,553			
	VV		9,49*(1,5*0,8+(3,3-1,5)*(0,8+0,45)/2)		22,064			
	VV		Součet		62,617			
18	K	275311125	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	1,523		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"patky pro lavičku M01" 0,46*0,46*0,8*4		0,677			
	VV		"patky pro lavičku M02" 0,46*0,46*0,8*5		0,846			
	VV		Součet		1,523			
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
19	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podestý s nosníky tř. C 16/20	m3	28,988		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"1stupeň" 49,983*1,25*0,35		21,868			
	VV		"ostatní" (97,56-49,853)*(0,67*0,15+0,15*0,65/2)		7,120			
	VV		Součet		28,988			
20	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	97,560		0,00	CS ÚRS 2019 02
21	M	58382176	schodišťová deska tryskaná žula tl 150mm	m	102,438		0,00	
	VV		97,56*1,05		102,438			
22	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímocharých zřízení	m2	79,813		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		97,56*(0,65+0,15)+0,65*0,15/2*10		78,536			
	VV		1,25*0,35*2+0,67*0,15*4		1,277			
	VV		Součet		79,813			
23	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímocharých odstranění	m2	79,813		0,00	CS ÚRS 2019 02
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
24	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	634,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"SD-B 0/32"					
	VV		634		634,000			
25	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	409,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		61*348		409,000			
26	M	58381003	kostka dlažební mozaika žula 6/6/6	m2	354,960		0,00	
	VV		348*1,02		354,960			
27	M	58381009	kostka dlažební žula drobná 10/10/10	m2	62,220		0,00	
	VV		61*1,02		62,220			
28	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro	m2	225,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"žulové desky" 225		225,000			
29	M	58381175	deska dlažební tryskaná žula 600-900x300mm tl 100mm	m2	229,500		0,00	
	VV		225*1,02		229,500			
D 8			Trubní vedení				0,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"liniový žlab" 3		3,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
31	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
32	M	592270091	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% vč. čel, odtoku, mřížky, kompletní dodávka	m	26,000		0,00	
39	M	5910001	nádstavec nerezový k doběhu dlažby	m	26,000		0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	463,695		0,00	CS ÚRS 2019 02
D M			M				0,00	
D M61			Městský mobiliář				0,00	
34	K	61000-001	M01 M+D venkovní lavicka (dl.5m) bez opěradla, z modřín hranolů vč. ukotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000		0,00	
35	K	61000-002	M02 M+D venkovní lavicka (dl.7,5m) bez opěradla, z modřín hranolů vč. ukotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000		0,00	
36	K	61000-003	M03 M+D odpadkový koš betonový se stříškou, vč. ukotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	3,000		0,00	
37	K	61000-004	M04 M+D kruhová lavice kolem stromu z šedé žuly (z 16-ti bloků), vč. ukotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kus	1,000		0,00	
38	K	61000-005	M05 M+D stojan na kola 1005/650mm, pozink. ocel, vč. základu a ukotvení, povrchové úprav. doplňků, kompletní	kus	18,000		0,00	